Hogedrukreinigers

CLEANING

Productfiche MH 8P 180/2000

Technische gegevens

Werkdruk: 180 bar
Reinigingsimpact: 10,6
Watercapaciteit: 2.000 L/u
Watertemp. (water/stoom): 70-150°C
Vermogen: 12 kW
Spanning: 400V
Motor pompunit: 1.450 tpm
Brandstoftank: 30L
Brandstofverbruik: 8,8kg/u
Gewicht: 219 kg

Afmetingen Ixbxh:
Overige kenmerken:

0101010054
2107000010

0103011951
0103011471
0103012454
0102010112
0103012000
0103011489

WB

1.188x700x1.045mm

©Nilfisk

@Niisk

W gp’

Automatische standby, EcoPower verwarmingssysteem, SilentPower - 1.450 tpm
motor, KDS reinigingsmiddelensysteem, waarschuwing voor laag oliepeil, service

indicator, vlamsensor, 10 m hogedrukslang

MACHINE

MH 8P 180/2000 warm water
Waterfilter compleet
TOEBEHOREN

Aansluitkoppeling

Ergo Snelkoppelingskit
Hogedrukslang 3/8" 10 Meter
Tornado plus lans dubbel regelbaar
Ergo 2000 spuitpistool

Tornado Plus-sproeier 1200
GARANTIE

Garantie: 1 jaar op werkuren en niet-slijtage-onderdelen

KATHAGEN

000 SAMEN NAAR MEER EFFICIENTIE
Cleaning = Elektrisch transport = Perslucht
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